NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA,
inscrita no CNPJiMF n' 0'7 .797 .967 10001-95:

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecirnento de
assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços
praticados pela Administração Pública.

Valor Global: R$ 2ó.155,18 (Vinte e seis mil, cento e cinquenta e

cinco reais e dezoito centavos);

Vigência: 12 (doze) meses;

Celebração: 21 l0l /2026;
Signatários: Josélia Melo de Lima e Rudimar Barbosa dos Reis

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno

Código ldentificador:602F9 I 3D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÂÇÃO

[...]

Wellington Lima da Silva
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua da Caixa Dàgua S,N -
Canapi/Al, tendo como finalidade precípua o Funcionamento do
Centro de Recolhimento de Animais, em arendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Administração.
Valor Mensal: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais)
Vigência: 3l de dezembro de2026
Celebração: 2'7 I 0 1 12026
SignatriLrios: Josélia Melo de Lima e Wellington Lima da Silva

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador: 82A488A2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATOS DE CONTRÂTOS

[...]

Contratada: 60,632.749 MATHEUS GABRJEL NEVES DE
souzA, CNPJ 60.632.74910001 -83
Objeto: Aquisição de material de informática e permanentes
destinados à estruturação e funcionamento do Instituto de
IdentiÍicação do Município de Canapi/Al
Valor Global: R$ 4.632,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e dois
reais)
Vigência: 12 meses
Celebraçào: 26101 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e Matheus Gabriel Neves de
Souza

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identificador: I DC32CD8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RÁTrFICAÇÃO DA CONTRÂTAÇÃO: